LASF 4X4 komiteto posėdžio

PROTOKOLAS Nr.1

2010.02.04

Dalyvauja:

Komiteto nariai: G. Grigaitis, A.Šidlauskas, A. Sutkus, R. Volungevičius

Posėdžio pirmininkas: G. Grigaitis

Posėdžio sekretorius: A. Sutkus           

Dienotvarkė:

1. Dėl 2010 m. FIA NEZ CUP II etapo, 4x4 Lietuvos atviro visureigių bekelės sporto čempionato V ir VI etapo datų pakeitimo.

2. 4x4 visureigių bekelės sporto OPEN, TR2, TR3 klasių privalomų saugos lankų (karkaso) homologacija ir su ja susijusi tvarka.
3. Kuravimo sričių pasiskirstymas tarp komiteto narių.

4. Visureigių bekelės sporto varžybų teisėjavimo problemos.

5. Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos vyriausybės gauto rašto svarstymas

6. VšĮ BEKELĖS FIESTA gauto rašto svarstymas
1. Svarstyta: Dėl 2010 m. FIA NEZ CUP II etapo, 4x4 Lietuvos atviro visureigių bekelės sporto čempionato V ir VI etapo datų pakeitimo.

A. Sutkus informavo, kad Latvijos automobilių sporto federacijos trophy raid komitetas atsiuntė prašymą LASF 4x4 komitetui dėl FIA NEZ CUP 2010 II etapo organizavimo  datos perkėlimo iš 2010 spalio 23-24 į 2010 rugpjūčio 13-15d.

G. Grigaitis informavo, kad gautas raštiškas sutikimas iš asociacijos “Turbo Vėžliai’ dėl jų organizuojamu etapu datų korekcijos.

Nutarta: Patvirtinti FIA NEZ CUP 2010 II etapo, kuris yra 4x4 atviro Lietuvos visureigių bekelės sporto čempionato IV etapas, datą 2010 rugpjūčio 13-15d., 4x4 atviro Lietuvos visureigių bekelės sporto čempionato VI etapą “TURBO RUDUO ‘10” organizuoti 2010 spalio 2-3 d.
Vienbalsiai siūlymui pritarta.

2. Svarstyta: 4x4 visureigių bekelės sporto OPEN, TR2, TR3 klasių privalomų saugos lankų (karkaso) homologacija ir su ja susijusi tvarka.
A. Sutkus informavo, kad LASF 4x4 komiteto paruoštuose ir  Tarybos patvirtintuose su FIA NEZ 4x4 darbo grupe suderintuose, 2010-2012 metų Techniniuose reikalavimuose, saugos lankų (karkaso) aprašymo skiltyse, nei vienoje kategorijoje nėra reikalavimo homologavimui. Sunkios bekelės rungtyse (ne ralyje) vidutinis greitis neviršija 30km/val., todėl nei vienoje šalyje šiam ir kitiems saugos elementams, jei jie atitinka minėtus Techninius reikalavimus ir brėžinius, nereikalaujama homologacija. Homologavimas sustabdytų ir taip sunkų progresą 4x4 visureigių bekelės sporte. Visa saugos įranga, čempionato dalyvių visureigiuose yra tvarkinga, tikrinama prieš kiekvienas varžybas.

Nutarta: 

4x4 visureigių bekelės sporte OPEN, TR2, TR3 klasėse dalyvaujančių sunkiai pravažiuojamos bekelės rungtyse privalomų saugos lankų (karkaso) homologacija neprivaloma. Leisti išduoti sportinius techninius pasus OPEN, TR2, TR3 klasių visureigiams, dalyvaujantiems tik sunkiai pravažiuojamos bekelės rungtyse neturintiems saugos lanku (karkaso) homologacijos ir atitinkantiems savo klasės techninius reikalavimus. Šį nutarimą teikti LASF tarybai tvirtinimui.

Vienbalsiai siūlymui pritarta.

3. Svarstyta: Kuravimo sričių pasiskirstymas tarp komiteto narių.


G. Grigaitis pasiūlė, kad vyktų sklandesnis komiteto darbas, pasiskirstyti kuravimo sritimis.
Nutarta: paskirti A.Lekavičių kuruoti bekelės ralio sritį, A. Sutkų sunkiosios bekelės sritį, varžybų organizavimo sritį – A. Šidlauską, teisėjavimo – R. Volungevičių
Bendru sutarimu siūlymui pritarta.
4. Svarstyta: Visureigių bekelės sporto varžybų teisėjavimo problemos.

G.. Grigaitis informavo, kad teisėjavimas visureigių sunkios bekelės varžybose turi savo specifiką, kurią nelabai suvokia kitų automobilių sporto šakų teisėjai. Teisėjavimo kokybei gerinti tikslinga būtų teisėjams, dirbantiems visureigių bekelės sporto varžybose organizuoti kursus.

Nutarta: Įpareigoti G. Grigaitį suderinti su teisėjų komitetu visus reikiamus dokumentus užduoties sprendimui.

Bendru sutarimu siūlymui pritarta.
5. Svarstyta: Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos vyriausybės gauto raštas

G. Grigaitis informavo, kad LASF gavo rasta is KKSD, kuriame nurodyta iki vasario 9 dienos pateikti LASF sporto strategiją 10 metų. Pagal LASF įstatų 2.1.4. punktą, LASF tikslai ir uždaviniai yra rengti ir įgyvendinti ilgalaikę automobilių sporto programą. Atskirų sporto šakų komitetų pirmininkai, iki šių metų vasario 8 dienos, 12 valandos, pateikia LASF administracijai kiekvienos automobilių sporto šakos strateginį vystymo planą 10 metų. Savo  siūlymus prašo išsakyti ir likusių LASF tarybos narių. Nepateikus strateginio vystymo plano, KKSD nepasirašys su federacija 2010 metu finansavimo sutarčių. Siūlymus kuo skubiau prašo pateikti elektronine forma, o originalus pristatyti į LASF tarybos posėdį, vyksiantį 2010-02-10 dieną, 16 valandą
Nutarta: Savo pasiūlymus šiuo klausimu kiekvienas komiteto narys pateikia el. paštu iki 2010 vasario 5d. 18 val. komiteto pirmininkui. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta.

6. Svarstyta: VšĮ BEKELĖS FIESTA gauto prašymo svarstymas

G. Grigaitis pristatė naują projektą - maratoną “4x4perimetras.lt” jo data – 2010m. liepos 3-5 A. Šidlauskas pasiteiravo kokiu principu bus skaičiuojami rezultatai. G. Grigaitis paaiškino, kad kiekvienas etapas turės savo specifiką t.y. ar tai važiavimas pagal kelio knygą, ar tai trialas uždaroje trasoje, ar tai slalomas. Tai paaiškės po to, kaip bus apvažiuotas visas maršrutas. R. Volungevičius paklausė kokių saugumo priemonių imsis organizatoriai? G. Grigaitis informavo, kad visi maratono dalyviai privalės važiuoti pagal kelių eismo taisykles, o jų greiti kontroliuos kiekvienam ekipažui į montuota “juodoji dėžė”, kurioje bus fiksuojama ekipažo važiavimo greitis, tikslumas ir laikas.

R. Volungevičius priminė, kad pagal LASK 21straipsnio d) dalį “Maratonas, vykstantis LR teritorijoje turi būti užregistruotas LASF sporto kalendoriuje, trasos ilgis turi būti ne mažesnis kaip 500km ir trukmė ne mažesnė kaip 1 diena.

Nutarta: teikti VšĮ “Bekelės fiesta” prašymą LASF tarybai, kad šis renginys būtų įtrauktas į LASF kalendorių.

Bendru sutarimu siūlymui pritarta.
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